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Dom Kultury "Świt" w Dzielnicy Targówek m. st.W-wy - Dom Kultury ŚWIT w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy, to 

miejsce, które od blisko 60 lat mieni się całą paletą barwnej działalności animacyjnej, artystycznej i edukacyjnej. Wspieramy 

i aktywnie współpracujemy z lokalnymi środowiskami, odpowiadając na potrzeby nie tylko kulturalne, ale również 

społeczne. Inicjujemy także nowe projekty integrujące artystycznie naszą dzielnicę. ŚWIT to miejsce, które stymuluje do 

aktywności oraz rozwoju różne środowiska i grupy wiekowe. 

 

 

6.11.2017 

NADZCHODZĄCE WYDARZENIA: 

Wieczorek taneczny 50+ 
11.11.2017/godz.17:00/Bilety: 15 zł 
 
Wieczorki taneczne 50+ to cykliczne 
wydarzenie dla wszystkich, którzy wciąż 
czują się młodzi. Dzięki muzyce 
żywiołowego zespołu AVO grającego na 
żywo, wieczorki taneczne są absolutnym 
hitem wśród amatorów tańca. 
 

Rodzinny poranek teatralny – W miejskiej 
dżungli 
12.11.2017/godz.12:00/Bilety: 15 zł 
 
Spektakl edukacyjno-profilaktyczny dla 
najmłodszych. Podkreśla kwestie 
bezpieczeństwa dzieci. Poznamy numer 
alarmowy 112, zobaczymy akcje strażaka, 
Pan Policjant wraz z Wiolettą z Wydziału 
Ruchu Drogowego, nauczy nas jak 
przechodzić przez ulice. Na przykładzie 
nierozważnej Łucji i zabawnego kierowcy – 
Gienia, zobaczymy do czego może dojść na 
ulicy przez nieuwagę. Wszystko oczywiście 
w kabaretowo-musicalowej formie. 
 
Cezary Pazura – The Best Of 2016 
13.11.2017/godz.18:00/Bilety: 45 zł  
 
Jeden z najpopularniejszych i najbardziej 
lubianych aktorów już niedługo znowu 
pojawi się ponownie na scenie. Aktor ma 
już za sobą dwa własne kabaretowe 

benefisy. Pierwszy odbył się w Krakowie w 
2005 z udziałem Marcina Dańca i Jerzego 
Kryszaka. Kolejny miał miejsce w 2011 
roku z okazji 25-lecia jego kariery 
artystycznej w katowickim Spodku. 
Występował na nim sam jubilat w asyście 
Kabaretów Ani Mru-Mru i kabaretu 
Moralnego Niepokoju. Cezary potrafi także 
śpiewać co udowodnił w 1999 roku 
wydając własną płytę.  
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